
П ротокол заседания
общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Ф ормирование 

современной городской среды на территории Ярковского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области» на 2017 г.

Председатель:
Гореликов Сергей Александрович - Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области;
Заместитель председателя:

Василенко Галина Ивановна - председатель Совета депутатов Ярковского 
Совета депутатов (по согласованию);
Секретарь комиссии:

Афанасьева Ирина Александровна - специалист администрации Ярковского 
сельсовета.
Члены комиссии:
Козлова Наталья Николаевна - заместитель главы администрации Ярковского 
сельсовета;
Жаркова Ольга Михайловна - заместитель главы администрации (главный бухгалтер);
Бубович Марина Николаевна - депутат Ярковского Совета депутатов (по согласованию); 
Сундрунова Елена Владимировна - ведущий специалист (юрист) администрации 
Ярковского сельсовета;
Пискунова Ирина Сергеевна - ведущий специалист администрации Ярковского 
сельсовета;
Карпова Наталья Владимировна - специалист 1 разряда администрации Ярковского сельсовета; 

Рассмотрела:

отчет в соответствии с соглашением №23/04-17 от 27.04.2017 по муниципальной 
программе «Формирование современной городской среды на территории Ярковского 
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» на 2017 год.

Общественная комиссия решила:

утвердить отчет (приложения к приложению) по распределению объема средств, 
подлежащих направлению в администрацию Ярковского сельсовета в соответствии с 
соглашением №23/04-17 от 27.04.2017 по муниципальной программе «Формирование 
современной городской среды на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области по состоянию на 31.08.2017г.

с. Ярково 01.09.2017г

Председатель

Секретарь И.А. Афанасьева


